



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 36

July 17, 2015

No.29

SEMINAR TALKS: PH.D

Sowmya Raja, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10D027) will give a seminar talk on *Perceived Brand Greenness: Scale Development and Validation* at 1100 hours on July 20, 2015 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Chethan Gouder, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D020) will give a seminar talk on *Modelling of Sulfate Attack on Plain Concrete Using Mixture Theory* at 1500 hours on July 20, 2015 in the Structural Engineering Division Seminar Hall (STR-401).

Abhishankar Kumar, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH11D016) will give a seminar talk on *Economical Input Design for System Identification* at 1500 hours on July 22, 2015 in the Seminar Hall (MSB-129).

SEMINAR TALKS: M.S

Edwin Paul P, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME13S005) will give a seminar talk on *Single Rigid Body Model of Tracked Vehicles for Predicting Spatial Motion on Soft Soils* at 1530 hours on July 20, 2015 in MDS-412.

Kiran Kumar A, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10S022) will give a seminar talk on *Hierarchical Multiscale Modeling for Predicting Variation in Composite Laminate Material Property for Reliability Based Design Optimization* at 1400 hours on July 21, 2015 in MDS-412.

SEMINAR TALKS: M.S (CONTD...)

Nikhilesh R Kamnapure, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12S038) will give a seminar talk on *Performance Analysis of Solar Linear Concentrating Photovoltaic (CPV) Cell Multistring System with Nanofluid Cooling* at 1500 hours on July 22, 2015 in HTTP Laboratory Seminar Hall.

STAFF MATERS

Shri Ravi S has been appointed as Assistant Registrar with effect from the forenoon of June 8, 2015.

FILM CLUB

Date	Movie
July 18, 2015	Tamil Movie: Kaaka Muttai
July 25, 2015	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 36

17 जुलाई 2015

अंक 29

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

सौम्या राजा, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10D027) 20 जुलाई 2015 को प्रातःकाल 11.00 बजे “पेर्सोन्ड ब्रैंड ग्रीननेस: स्केल डेवेलपमेन्ट एंड वेलिडेशन” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

चेतन गौड़र, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE10D020) 20 जुलाई 2015 सायंकाल 3.00 बजे “मॉडलिंग ऑफ सल्फेट अटैक ऑन प्लेन कॉन्क्रीट यूसिंग मिक्सचर थियोरी” विषय पर संरचनात्मक अभियांत्रिकी प्रभाग सेमिनार हाल (एस.टी.आर. 401) में भाषण देंगे।

अभिशंकर कुमार, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरी विभाग (CH11D016) 22 जुलाई 2015 सायंकाल 3.00 बजे “एकोनॉमिकल इनपुट डिज़ाइन फॉर सिस्टम आइडेंटिफिकेशन” विषय पर सेमिनार हाल (एम.एस.बी.129) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

एड्विन पॉल पी, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME13S005) 20 जुलाई 2015 सायंकाल 3.30 बजे “सिंगल रिजिड बॉडी मॉडेल ऑफ ट्रेकड वेहिकल्स फॉर प्रेडिक्टिंग स्पेशियल मोशन ऑन सॉफ्ट सॉइल्स” विषय पर एम.डी.एस. 412 में भाषण देंगे।

किरण कुमार ए, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME10S022) 21 जुलाई 2015 सायंकाल 2.00 बजे “हायराकिकल मल्टिस्केल मॉडेलिंग फॉर प्रेडिक्टिंग वेरिएशन इन कॉम्पोसिट लेमिनेट मटीरिएल प्रोपर्टी फॉर रिलयबिलिटी बेस्ड डिज़ाइन ऑप्टिमाइज़ेशन” विषय पर एम.डी.एस. 412 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस. (जायी...)

निखिलेश आर कामनापुरे, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME12S038) 22 जुलाई 2015 सायंकाल 3.00 बजे “पेर्फोमेंन्स एनालिसिस ऑफ सोलार लीनियर कोणसेन्ट्रेटिंग फॉटोवोल्टाइक (सी.पी.वी.) सेल मल्टिस्ट्रिंग सिस्टम विथ नैनोफ्लूइड कूलिंग” विषय पर एच.टी.टी.पी. प्रयोगशाला सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

स्टाफ़ का विषय

श्री एस रवि को 8 जून 2015 के पूर्वाह्न से सहायक कुलसचिव के पद पर नियुक्त किया गया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
18, जुलाई 2015	तमिल फिल्म: काका मुट्टे
25, जुलाई 2015	अंग्रेज़ी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

हिन्दी कक्ष द्वारा अनूदित है।